
Резултати од спроведен испит за инспектор –општ дел (втор пат) од интерактивна обука септември-декември 2023  година




	
	Термин 
29.01.2024
10.00-11.30
	
бодови
	
статус
	
Инс. служба

	
1
	
Самет Алими
	
87
	
положен
	
ДПИ





